PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73.
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIBEIRÃO CLARO LTDA ME - CNPJ/MF:
12.800.933/0001-42.
OBJETO: A aquisição de materiais de higienização e limpeza diversos, para uso nas Secretarias,
Departamentos e Unidades Municipais.
 VALOR: R$ 8.048,14 (Oito mil, quarenta e oito reais e quatorze centavos).
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos.
VIGÊNCIA: 03 de Maio de 2013 à 02 de Maio de 2014.
ASSINATURA: 03 de Maio de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 03 de Maio de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/